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NÄKYVYYTTÄ REKRYTOINTIIN!  
 

Tervetuloa mukaan Mikkelin seudun RekryONLINE -tapahtumaan ke 18.11.2020 
klo 14 - 17!  

 

RekryONLINE on kaikille avoin ja maksuton verkkorekrytapahtuma (rakentuu sivulle eroakiireesta.fi/rekryon-
line). Tapahtuma sopii kaikille Mikkelin seudun yrityksille, joilla on tapahtuma-aikaan työpaikkoja avoinna tai 
pian avautumassa. Erityisesti ne, joilla on haastetta löytää sopivia tekijöitä alueeltamme, hyötyvät tapahtu-
masta.  

Nyt on helppoa, sinun ei tarvitse lähteä minnekään - eikä maksa mitään. Olet vain työnhakijoiden tavoitetta-
vissa klo 14-17. 
Joten, tule mukaan RekryONLINE -tapahtumaan ja näkymään valtakunnallisesti! Kutsu kollegakin. 
 
Ilmoittaudu heti:  ari.myyrylainen(at)mikkeli.fi tai   

kaija.vaisanen(at)mikkeli.fi  
 
Tapahtumaa markkinoidaan valtakunnallisesti eri kanavissa sekä työnantajien haluamiin oppilaitoksiin ympäri 
Suomen. Tapahtuma tuo siis yrityksellesi ja avoimille työpaikoillesi valtakunnallista näkyvyyttä.  
 
Tänä vuonna RekryONLINE järjestetään osana DigiSyke-tapahtumaa. Digisyke toteutetaan ma-pe 16.-
20.11.2020, jossa keskiviikko 18.11. keskittyy työhön ja rekryyn. Päivän aikana Syke-sivulla järjestetään Rek-
ryONLINEn lisäksi työhön ja rekryyn liittyvä live-lähetys sekä julkaistaan aiheeseen liittyvää materiaalia.    

 

Mikkelin seudun RekryONLINE-tapahtuman järjestää Mikkelin seudun muuttajahanke Solmu yhteistyössä Mik-
kelin kaupungin työllisyyspalvelujen kanssa. Solmun tehtävä on palvella Mikkelin seudulle haluavia muuttajia ja 
näin saada seudullemme uusia osaajia ja kuntalaisia. Mikkelin kaupungin lisäksi hankkeessa on mukana kuusi 
kuntaa; Hirvensalmi, Juva, Kangasniemi, Mäntyharju, Pertunmaa ja Puumala.  Työllisyyspalvelut mahdollistaa 
työnantajille helpon tavan rekrytoida työtä hakevat henkilöt erilaiset tuet ja palvelut hyödyntäen.  

Aurinkoisin terveisin, 

Mira Mirkku Myyryläinen 
palveluasiantuntija / Mikkelin seudun muuttajahanke  
040 129 4906 / mira.myyrylainen(at)mikkeli.fi 
 
 

Edellisen tapahtuman tietoja: 
Edellisessä RekryONLINE -tapahtumassa oli mukana noin 45 työnantajaa. Tapahtuma koettiin osallistuneiden yritysten 
keskuudessa tarpeelliseksi ja sille toivottiin jatkoa. Erityisesti helppo osallistuminen, yrityksen näkyvyys verkossa sekä posi-
tiivisen mielikuvan luominen Mikkelin seudusta koettiin tapahtuman parhaiksi puoliksi. Ja tietysti se, että osa työnanta-
jista sai yhteydenottoja työnhakijoilta. 


